
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI TORRE DEL GRECO E

TRECASE (NA)

Esito di gara - CIG 77387499B1 - CUP J52F18000100004

Il Comune di Torre del Greco, attraverso la C.UC., Piazza Plebiscito, 80059 (NA). Tel 081 8491655,

email centrale.committenza.torredelgreco@asmepec.it. Contatti: Dirigente C.U.C. Arch. G. D’Angelo

tel  +39  081  8830266  -  in  data  25.03.2019  ha  aggiudicato  la  procedura  telematica  aperta  per

l’affidamento  dei  “LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  IMPIANTO  DI  PUBBLICA

ILLUMINAZIONE.” per conto del Comune di Torre del Greco., alla ditta Consorzio Stabile MARR

S.c.a.r.l. P.IVA e C.F: 07318281214 con sede in Sant’Antimo 80029 (NA), alla via Lecce n.14, per aver

offerto  il  ribasso  del  37,587%;  importo  di  aggiudicazione  pari  ad  €  603.429,47  oltre  oneri  per  la

sicurezza e oltre  IVA. Criterio di  aggiudicazione all’art.  95 comma 4 del  D.lgs.  50/2016 ossia  con

offerta  del  minor  prezzo.  Documenti  di  gara  disponibili  sul  sito  del  Comune

www.comune.torredelgreco.na.it sezione Profilo del Committente e sul portale telematico gare della

C.U.C.

Il Dirigente della C.U.C.

arch. Giuseppe D’Angelo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Novembre 2019


	BURC n. 70 del  25 Novembre 2019

